

Modliborzyce, 2013-07-05

Dotyczy postępowania znak: INW.271.1.10.2013

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Uprzejmie informuje się, że w postępowaniu dotyczącym przetargu nieograniczonego na zadanie: „*Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 857 w miejscowości Brzeziny od km 11+341,00 do km 12+283,00*”, do Zamawiającego wpłynęły zapytania, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r, Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) udzielił poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W jaki sposób Zamawiający przewiduje dostawę materiałów na plac budowy?

- Bezpośrednio od producenta galanterii betonowej,
- z placu magazynowego, w tym przypadku prosimy o podanie odległości transportu do placu budowy i czy załadunek i rozładunek pozostaje w gestii Wykonawcy?

Odpowiedź:

Materiały zostaną dostarczone i rozładowane na placu budowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wskaże miejsce utylizacji ziemi i materiałów z rozbiórki, czy zagospodarowanie materiałów pozostaje po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zagospodarowanie materiałów z rozbiórki pozostaje po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy do wyceny przepustów fi 400 mm należy przyjąć przepusty z polipropylenu PP, o których jest mowa w opisie do projektu czy przepusty z PEHD zgodnie z przedmiarem?

Odpowiedź:

Do wyceny przepustów fi 400 należy przyjąć rury PEHD zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 4

Prosimy o zamieszczenie szczegółu przepustu, załącznik nr 6 do projektu

Odpowiedź:

Rysunek przepustu został zamieszczony na stronie Zamawiającego jako załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na przepusty o średnicy fi 300 mm rury stalowe przepustowe ze szwem o średnicy zewnętrznej fi 323,9 mm i grubości ścianki min. 5 mm?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie rury ze szwem o gr. ścianki min. 5mm i śr. zewnętrznej 323,9mm.

WÓJT GMINY
mgr inż. Witold Kowalik